Директору МАОУ «СОШ № 122 с углубленным             изучением иностранных языков» г.Перми
Косолаповой Е.Г.
                                                  ______________________________________
                                                                 (ФИО законного представителя)
                                                          Фактически проживающего по адресу:
                                                  _________________________________
                  Контактный телефон:
                                                 __________________________________

Заявление
Прошу предоставить бесплатное питание сыну/дочери _____________________________________________________________________________
учащемуся (учащейся) _______________ класса общеобразовательного учреждения МАОУ «СОШ № 122 с углубленным изучением иностранных языков».
 С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность представленных сведений.
[bookmark: _GoBack]Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего и заявителя _____________________________________________________________________________                                                                                                     ФИО обучающегося
_____________________________________________________________________________
ФИО законного представителя
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Приложение:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» __________________202__г.        _________________/__________________(ФИО)